Para

Governo Municipal de Rondon do Para

ANEXO |

Codigo Descrigéo

Qtd Unidade Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

059307

059308

059309

059310

059311

059312

059313

059314

059315

059316

059317

LIMPA BORDA 1LT: DETERGENTE
BIODEGRADAVEL, DE BAIXA ESPUMA E COM PH NA

FAIXA DAS AGUAS DE PISCINA, ESPECIALMENTE
FORMULADA PARA ELIMINAR DAS BORDAS DA PISCINA
OS DEPOSITOS DE OLEOS E GORDURAS QUE
NORMALMENTE SERVEM DE ADESIVO PARA SUJEIRAS
FLUTUANTES, ALEM DE ABRIGO OU ALIMENTO PARA
TODA ESPECIE DE MICRO ORGANISMO.

BARRILHA PH + 2K

ALGICIDA DE CHOQUE EMBALAGEM COM 1LT

GENFLOC CLARI/AUX EMBALAGEM COM 1LT

CLORO POOL-TRAT EMBALAGEM COM 40KG

ALGICIDA DE MANUTENCAO EMBALAGEM COM 1LT

SULFATO DE ALUMINIO EMBALAGEM COM 2KG

MANGUEIRA FLUTUANTE 1 1/2

REAGENTE DE PH +

PENEIRA ARMACAO PLASTICA

LIMPA BORDA EMBALAGEM COM 1LT

120,0000 UNIDADE | |

180,0000 UNIDADE | |

240,0000 UNIDADE | |

600,0000 UNIDADE | |

12,0000 UNIDADE | |

240,0000 UNIDADE | |

60,0000 UNIDADE | |

100,0000 METRO | |

60,0000 UNIDADE | |

5,0000 UNIDADE | |

120,0000 UNIDADE | |

Condicdes de pagamento :

Validade da proposta : dias

Prazo da entrega : dias

Assinado de forma digital por

MUNICIPIO DE jireseroiconce
RONDON DO & eiasmoreonee

da Receita Federal do Brasil - RFB,

PA RAO47809 ou=RFB e-CNPJ A3, ou=AR

SAFEWEB, cn=MUNICIPIO DE

RONDON DO
5 3 O 00 1 7 O PARA:04780953000170

Dados: 2016.02.15 12:17:41 -03'00'

1ptos




		2016-02-15T12:17:41-0300
	MUNICIPIO DE RONDON DO PARA:04780953000170




